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ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 



Ценовник за возила 01/01/2024

Ниво на опрема Мотор Код верзија Гориво CO2 (g/km) kW (KM) Цена евра Цена ден.

TCe 90 BLWM6H6 6US Бензин 129-139 67 (90) 24.490 € 1.518.380 ден.   

TCe 100 LPG BLWMTH6 6US Бензин + LPG 116-126 74 (100) 24.840 € 1.540.080 ден.   

TCe 90 E3WM6H6 6US Бензин 129-139 67 (90) 25.690 € 1.592.780 ден.   

TCe 140 E3WN0H6 6US Бензин 129-138 103 (140) 28.390 € 1.760.180 ден.   

TCe 140 EDC E3WN0HA 6US Бензин 131-143 103 (140) 30.290 € 1.877.980 ден.   

E-Tech full hybrid 145 E3WMUHH 6UYB Бензин + струја 106-114 105 (143) 35.690 € 2.212.780 ден.   

E-Tech Engineered E-Tech full hybrid 145 ETWMUHH 6UYB Бензин + струја 106-114 105 (143) 39.490 € 2.448.380 ден.   

Аутомотив Груп ДООЕЛ 

Еvolution

Тechno



Сериска опрема

Еvolution

Безбедност и возење Странични LED покажувачи во ретровизори 

Систем за помош при нагло кочење - BAS Ретровизори во црна боја 

Систем против блокирање на тркала - ABS Рачки на вратите во боја на каросерија 

Безбедносен систем ESP и помош при качување на нагорнини HSA Затемнети стакла 

Систем за одржување на возилото во лентата за возење - LKA + LDW Тапацир од ткаенина во сива боја  - Copicce

Автоматско кочење во случај на препознавање пешаци и велосипедисти Svijetla unutrašnjost (nebo, A i C stupovi)

Систем за повик во случај на нужност 

Предни воздушни перници за возач и совозач Удобност 

Странични воздушни перници и заштитни завеси на страните S+Z Клима уред

Можност за исклучување на совозачко воздушно перниче Возачко седиште прилагодливо по висина 

Предни безбедносни ремени прилагодливи по висина Преклоплив потпирач на задна клупа во однос 1/3 - 2/3

Безбедносни ремени назад во три точки Управувач и рачка на менувач обожени со имитација кожа 

Предупредување за незакопчани ремени на сите седишта Рачно затемнување на внатрешен ретровизор 

ISOFIX систем за прицврстување на детско седиште напред и назад Електрични стакла напред - импулсно 

Три потпирачи за глава назад прилагодливи по висина Електрични стакла назад - импулсно 

Регулатор и ограничувач на брзина Средна фиока со потпирач за рака 

Предупредување за одржување на безбедно растојание Осветлување на патнички дел напред и назад 

Систем за индиректна контрола на притисок во пневматици Централно заклучување со далечинско управување 

Авроматско вклучување на кратки светла Електрично прилагодливи , преклопливи и греени ретровизори 

Renault картица слободни раце 

Трето стоп светло Мултимедија

Индикатор за промена на степен на брзина (за верзии со мануелен менувач)Систем  EASY LINK со 7˝ екран чуствителен на допир и навигација, Bluetooth, DAB

Предупредување за пречекорување на брзината со препознавање на патни знаци Картографија на Европа 

Греено задно стакло 4-инчен информативен екран пред возач 

Систем за помош при паркирање назад Безжично поврзување на телефон преку Apple CarPlay® и AndroidAuto®

Начин на возење ECO Врска Connectivity за поврзани услуги во возилото 

Дизајн Додатоци 

Украсни покривачи на тркала 17'' Nymphea Сет за порпавка на гума 

Full LED предни светла напред и назад со дневни светла 

2 светла за возење назад 

Сериска опрем 

Тechno (дополнително на evolution)

Безбедност и возење Дизајн

Камера за возење назад Алуминиумски тркала 17" Ediris

Систем за помош при паркирање напред и назад Full LED предни светла напред и назад со дневни светла во облик на буквата C

Автоматско вклучување на долги светла Дополнително затемнети стакла 

Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла "Shark" антена 

Автоматска паркирна кочница со функција Auto Hold Ознаки  E-Tech (за хибридни верзии)

Менување на брзини на управувач (за верзии со автоматски менувач EDC ) LED осветлување во патнички простор напред и назад 

Звучно предупредување за пешаци (за хибридни верзии) Тапацир во комбинација темносива ткаенина со имитација црна кожа 

Удобност Мултимедија

Автоматски клима уред 7-инчен информативен екран со инструменти во боја 

Возачко и зовозачко седиште прилагодливи по висина Систем Multi-Sense®

Самозатемнувачки внатрешен ретровизор 

Додатоци

Издигнато дно во багажен дел на ниво на преклопени задни седишта 

E-Tech Engineered (дополнително на Теchno)

Дизајн Удобност 

Посебни браници напред/назад E-Tech Engineered со додатоци на златна боја Самозатемнувачки внатрешен ретровизор без рабови 

Ознаки E-Tech Engineered о

Внатрешност во сива боја Мултимедија

Тапацир од имитација црна кожа E-Tech Engineered Систем EASY LINK со 9,3'' екран чуствителен на допир со навигација, Bluetooth, DAB

Елементи на арматурна плоча , на вратите и управувач во златна боја 10" информативен екран со мерачи и приказ на навигација 

Внатрешност E-Tech Engineered Безжично полнење на мобилен телефон 

Подигната средна фиока со потпирач за рака 

Управувач и рачка на менувач обложени со кожа 

LED осветлување на огледаталата во штитниците од сонце 



Пакети и дополнителна опрема 

Возење и удобност Напомена Код Еvolution Тechno
E-Tech 

Engineered
Цена ден.

Пакет CITY KAMERA

Камера за возење наззад 

Систем за помош при паркирање напред и назад 

Пакет EASY PARKING

Паркирна камера со 360° поглед

Систем за помош при паркирање напред, назад и странично 

Систем за паркирање  EASY PARK ASSIST

Пакет КЛИМА 

Автоматски клима уред

LED осветлување во патничкиот простор напред 

Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла 

Пакет EASY DRIVE techno

Адаптивен темпомат со функција Stop&Go (0-170 km/h)

Систем за помош во возење на автопат и во сообраќајна гужва (ACC, Lane Centering Assist)

Систем за предупредување на мртов агол (сијаличка во ретровизори)

Систем за предупредување во возење назад (приближување на возила од лево и од десно)

Управувач и рачка на менувач обложени со кожа 

Греење на управувач 

Пакет EASY DRIVE E-Tech engineered

Адаптивен темпомат со функција Stop&Go (0-170 km/h)

Систем за помош во возење на автопат и во сообраќајна гужва (ACC, Lane Centering Assist)

Систем за предупредување на мртов агол (сијаличка во ретровизори)

Систем за предупредување во возење назад (приближување на возила од лево и од десно)

Греење на управувач 

Греење на седишта напред SGACHA 550 € 550 € 550 € 34.100 ден.   

Мултимедија 

Пакет НАВИГАЦИЈА Тechno

Систем EASY LINK со 9,3˝ екран чуствителен на допир и навигација , Bluetooth, DAB

10" информативен екран во боја со мерачи и приказ навигација 

Безжично полнење мобилен  телефон REACTI 350 € 350 € - 21.700 ден.   

(1) На Тechno верзијата задолжително со пакет PKJB30

(2) Достапно само за мотори со автоматски менувач EDC и хибридни 

Пакети и дополнителна опрема 

Дизајн Напомена Код Еvolution Тechno
E-Tech 

Engineered
Цена ден.

Пакет LOOK 17''

Алуминиумски тркала  17" Ediris

Full LED здни светла во облик на буквата  C напред и назад 

Дополнително затемнети задни стакла 

Автоматско вклучување / исклучување на долги светла 

Надолжни кровни носачи BARLON 450 € 450 € 450 € 27.900 ден.   

Ретровизори во црна боја (3) RENTC - - 0 € -  ден.      

Ретровизори во боја идентична како бојата на кровот (4) REPNTC 0 € 0 € - -  ден.      

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км 547 € 547 € 547 € 33.914 ден.   

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км (хибриден) 719 € 719 € 719 € 44.578 ден.   

Бои 

Еднобојна каросерија - неметалик боја 0 € 0 € 0 € -  ден.      

Еднобојна каросерија - металик посебна 750 € 750 € 750 € 46.500 ден.   

Еднобојна каросерија - металик боја 850 € 850 € 850 € 52.700 ден.   

Двобојна каросерија - металик боја посебна 850 € 850 € 850 € 52.700 ден.   

Двобојна каросерија - неметалик/металик боја 950 € 950 € 950 € 58.900 ден.   

Додатоци 

Пакет РЕЗЕРВНО ТРКАЛО 

Резервно тркало во намалена димензија 

Издигнато дно на багажникот на ниво на преклопени задни седишта 

Резервно тркјжло со намалена димензија RSGALT 300 € 300 € 300 € 18.600 ден.   

(3) Задолжително со еднобојна каросерија 

(4) Задолќително со двобојна каросерија 

Дизајн на ентериер и екстериер 

Внатрешност Напомена Код Еvolution Тechno
E-Tech 

Engineered
Цена ден.

Светлосива внатрешност HARM01 S S - -  ден.      

Внатрешност во сива боја HARM05 - - S -  ден.      

Тапацир 

Тапацир од ткаенина во сива боја  - Copicce(релјефен изглед ) DRAP10 S - - -  ден.      

Тапацир во комбинација темносива ткаенина и црна имитација на кожа DRAP05 - S - -  ден.      

Тапацир од имитација кожа во црна боја E-Tech Engineered DRAP19 - - S -  ден.      

Тркала 

Украсни покривачи на тркалата  17'' Nymphea RDIF02 S - - -  ден.      

Алуминиумски тркала17" Ediris RDIF12 P S - -  ден.      

Алуминиумски тркала 18" Le Castellet RDIF28 - - S -  ден.      

S = Серија       O = Опција     P = Во пакет     - = Не е достапно

Дизајн на ентериер и екстериер 

(1) PKJB04 - 1.100 € 1.100 €

PKJB33 850 € - -

(2) PCK54 - 1.300 € -

PKJB80 800 € - -

PKJB30 - 1.200 € -

PCK52 - - 1.100 €

PCK86 450 € - -

PCK56 800 € - -

74.400 ден.   

49.600 ден.   

27.900 ден.   

52.700 ден.   

68.200 ден.   

49.600 ден.   

80.600 ден.   

68.200 ден.   

Украсни покривачи на тркалата  
17'' Nymphea

Алуминиумски тркала17" 
Ediris

Алуминиумски тркала 18" 
Le Castellet



Бои на каросерија Код Еvolution Тechno
E-Tech 

Engineered
Цена ден.

Еднобојна каросерија - неметалик боја 

Сина Marine OVRPE 0 0 0 -  ден.      

Еднобојна каросерија - металик посебна боја 

Сива Highland TEKQA 750 750 750 46.500 ден.   

Еднобојна каросерија - металик боја 

Црна Etoile TEGNE 850 850 850 52.700 ден.   

Сива Cassiopee TEKNG 850 850 850 52.700 ден.   

Crvena Flamme TENNP 850 850 850 52.700 ден.   

Biserno бела TEQNC 850 850 850 52.700 ден.   

Сина Iron TERQH 850 850 850 52.700 ден.   

Двобојна каросерија -металик боја посебна 

Сива Highland & Црна Etoile BIYPE 850 850 850 52.700 ден.   

Двобојна каросерија неметалик/металик боја 

Сина Marine & Црна Etoile BIXPE 950 950 950 58.900 ден.   

Сива Cassiopee & Црна Etoile BIXNK 950 950 950 58.900 ден.   

Црвена Flamme & Црна Etoile BIXPA 950 950 - 58.900 ден.   

Biserno Бела & Црна Etoile BIXUI 950 950 950 58.900 ден.   

Сина Iron & Црна Etoile BIYNM 950 950 950 58.900 ден.   

Сина Marine Сива Highland Црна Etoile Сива Cassiopee

Crvena FlammeBiserno белаСина Iron



Технички податоци 

ТИП МОТОР H4D

КОМЕРЦИЈАЛНО ИМЕ TCe 90 TCe 140 mikro hibrid TCe 140 EDC mikro hibrid

Гориво Еуросупер Електрика

EURO норма

Погон

Погон на брегаста осовина Ланче -

МОТОР

Тип на мотор Атмосферски -

Зафатнина (cm3) 999 1598 -

Број цилиндри/вентили 3 / 12 4 / 16 -

Најголема сила kW (KS) при брзина на 

вртење (1/min)
67 (91) / 4500 - 5000 69 (95) / 5600

E-Motor: 36 (49)

HSG: 15 (20)

Најголем вртежен момент (Nm)/број на 

вртежи (o/min)
160 / 2000 - 3750 148 / 3200 - 3600

E-Motor: 250

HSG: 50

СистемStop & Startсо штедење на енергија

МЕНУВАЧ

Тип на менувач Автоматски EDC

Број на степени на пренос 7

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО 

CO₂ комбинирано возење (g / km) 129 - 141 129 - 138 131 - 143

Комбинирано возење (l / 100km) 5,8 - 6,2 5,7 - 6,1 5,8 - 6,4

CO (g/km) 0,2436 - 0,2937 0,2021 0,2701 - 0,4726

THC (g/km) 0,0392 - 0,0467 0,0123 0,0123 - 0,0141

NOx (g/km) 0,0336 - 0,0467 0,0214 0,0266 - 0,0277

Емисија на крупни честички (g/km) - 0,00033 0,00022

Број на честички (x 10 11) - 0,4 0,55 - 0,63

Резервоар

- = податоците не се достапни

Технички податоци

ЕФИКАСНОСТ TCe 90 TCe 140 mikro hibrid TCe 140 EDC mikro hibrid

Референтна аеродинамичка површина SCx

Најголема брзина (km/h) 168 196 196

400 m D.A. (s) 19,3 17,5 16,7

1000 m od 0 (s) 35,4 31,6 30,3

0 - 100 km/h (s) 14,0 10,3 9,2

Меѓузабрзување (s): 80-120 km/h во 4/5степени на пренос 11,5 / 14,8 7,2 / 9,8 7,7

УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ

Тип 

Ø круг на вртење (m)

СОПИРАЧКИ

Напред : вентилирачки дискови  (DV) (mm)

Назад: Полни дискови  (DP) (mm)

Систем за активна помош во случај на итност

Систем за контрола на стабилност  - ESP

ГУМИ

Стандардна димензија на гуми 

БАТЕРИЈА 

Технологија -

Нето капацитет (kWh) -

Вкупен напон -

Тежина (kg) -

МАСА (kg) 

Маса на празно возило (MVODM) 1201 1247 1298

Носивост (CU) 447 - 533 447 - 552 447 - 536

Најголемо дозволено оптеретување (MMAC) 1734 1799 1834
Најголема вкупна дозволена носивост 

(MTR)
2934 2999 3034

Најголема маса на приколка со сопирачки 1200 1200 1200
Најголема маса на приколка без 

сопирачки
635 660 685

Најголемо дозволено оптеретување на 

кровот 
- = податоците не се достапни

H5H H4M

E-Tech 145 Full Hibrid

Еуросупер

Euro6D-Full Euro6D-Full

Рачен Автоматски 

Преден погон Преден погон 

Ланче

Турбо

1333

4 / 16

103 (140) / 4500 - 6000

260 / 1750 - 3500

DA DA

6 Multi-mode

106 - 114

4,7 - 5,1

0,3446

0,0167

0,0061

-

-

48 48

11,1 11,4

E-Tech 145 Full Hibrid

0,775 - 0,821 m² 0,781 m²

170

17

31,6

9,9

7,7

електричен варијабилен серво електричен варијабилен серво

Ø 280 x 24 Ø 296 x 26

T9'' Ø 260 x 8

ДА ДА

ДА ДА

215/60 R17 215/60 R17; 215/55 R18

Litij-ionska Litij-ionska

0,13 1,2

12 V 230 V

- 39

80 80

1363

533

1896

2646

750

715




